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NYHETSBREV juLi 2011  
Glad och god sommar! Vill vi på FOOD PEOPLE passa på att önska alla våra kunder 
och nyhetsbrevsprenumeranter. I detta nyhetsbrev kommer vi att fokusera på mat-
relaterade smultronställen i Sörmland samt vad vi gjort senast med våra kunder.  
Vi hörs igen i augusti!

NYA UPPDRAG
SVENSKT BUTIKSKÖTT. För Svenskt Butikskött har FOOD PEOPLEs Bianca Brandon-Cox 
(foto och styling) och Eric Persson (varumärke- och konceptutveckling samt recept), i sam-
arbete med BETWEEN ART DIRECTIONs Daniel Berglund (varumärke- och konceptutveckling, 
Art Direction och förpackningsdesign), skapat foldern ”Smak av Gotland” för konsumenter. 
Kock: Jakob Wismar. 
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/nyheter-2

Tidningarna Gourmet och Kupé. Frossa i mat och drycker som är producerade  
på råvaror som röding, ren, björksav, lavar, getmjölk och bär! Följ med till landskapet där  
mathantverket gett området internationell status som gastronomisk region – Jämtland.  
För tidningarna Gourmet och Kupé har FOOD PEOPLEs Bianca Brandon-Cox gjort research 
och fotograferat till matguiden ”Gastronomiresa genom Jämtland” och Mathuvudstaden 
”Östersunds Stadsguide”. Sammanlagt 10 sidor fullspäckade med tips till matproducenter, 
restauranger och butiker. Skribent: Andreas Johansson. 
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/nyheter-2

SOMMARENS SMULTRONSTÄLLEN!
Sörmland 
Högsommar i det bördiga sörmländska landskapet är bedövande vackert. Besök producenter,  
restauranger och bo riktigt flott- och gott i ett landskap som levererar råvaror och produkter  
till många av de bästa restaurangerna i Stockholm. 
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/smultronstallen-i-sverige

FOOD PEOPLE – PÅ TWITTER
FOOD PEOPLE STHLM. Under FoodPeopleSthlm kommer vi att twittra om mat- och mat- 
trender samt intressanta aktiviteter eller internationella nyheter värda att tipsa om.  
Följ oss på:
http://twitter.com/#!/FoodPeopleSthlm

Nästa tema-nummer! Intimitet - den nya trenden?...kommer i augusti.

Må så gott!
Bianca och Eric
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